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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01718508L

2. Data e Regjistrimit 18/05/2010
3. Emri i Subjektit ALBINNOVATION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/04/2010
6. Kohëzgjatja Nga: 30/04/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja 3,rruga Skenderbej,pallat i 
ri,kati 2,prane pallatit te Kultures 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhimi,importimi,eksportimi dhe tregtimi i software-ve 
dhe bazes per elaborimin elektronik te te dhenave
Giannemilio Luigi Esposito10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/04/2010 Deri: 03/04/2013
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Elton Beqiraj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 49.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 49,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

Publisys
Para: 51.000,00 Natyre: 
51,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ALBINNOVATION
Telefon: 0682031110  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-389254-05-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-191993-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.797 Prot datë 18.08.2023 lëshuar nga 
Përmbaruesi Gjyqësor Privat “Najada R.Beqaraj”, protokolluar nga QKB me Nr.17056 
Prot datë 22.08.2023, ku është urdhëruar: “Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative”vetëm në pjesën takuese të Z. Elton Beqiraj, pranë subjektit 
“ALBINNOVATION” SHPK, me NUIS (NIPT) - L01718508L. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-409719-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit nr. 94/4 Prot,  datë 29.01.2025, 
protokolluar nga QKB me Nr.225 Prot datë 03.02.2025, lëshuar nga Përmbaruese 
Gjyqësore private Najada Beqaraj ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros 
konservative në aktivitetet e palës vetëm në pjesën takuese  z. Elton Beqiraj në shoqërinë 
“ALBINNOVATION” SHPK NIPT L01718508L.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F4AB4A4-8E44-479E-A4CF-22C650F44E14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9DB0D38-B943-4964-AAD0-9550FFC9591D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4473D79E-568A-4C8E-9D95-464BB2D86015
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 25/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=966E74C7-DD42-404F-9409-D6F55F398332

